berusia belia. Sejak kecil, al-Tustarī mulai mendapatkan bimbingan nilai

keagamaan di kedaiamannya dan telah dikenalkan tentang pemahaman

tasawuf oleh pamannya Muhammad ibn Sawwar w. 161 H/ 778 M yang

merupakan saudara dari ibunya.11 Sehingga hal ini memberikan pemahaman

bahwa al-tustari dapat menjawab makna khauf dalam Alquran yang bisa

dijadikan sebagai acuan agar hidup bisa menjadi lebih baik.

B. Rumusan Masalah

1. Bagaimana penafsiran ayat-ayat khauf perspektif Sahl al-Tustarī dalam